
UCHWAŁA 365/73/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Pszczyńskiego do realizacji Programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym 
poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”. 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 5, art. 12 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2019r. ,poz. 511 z późn. zm.),oraz art.35a ust.1 pkt4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 426  z późn. zm.). 

Zarząd Powiatu    

uchwala : 

§ 1.  

Wyrazić zgodę na przystąpienie przez Powiat Pszczyński do realizacji Programu „Pomoc osobom 
niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami 
zakaźnymi”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 92827859-FC8F-4713-84B2-ACA83BEA6A88. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 1 kwietnia 2020r. Zarząd PFRON przyjął dokument pn.” Kierunki działań oraz warunki

brzegowe obowiązujące w 2020 roku realizatorów Modułu III oraz Modułu IV programu „Pomoc

osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych

wywołanych chorobami zakaźnymi”.

Program obejmuje w ramach Modułu III pomoc finansową osobom niepełnosprawnym, które na

skutek wystąpienia zagrożenia epidemicznego oraz stanu epidemii utraciły, w okresie od dnia 9

marca 2020 roku do dnia 4 września 2020 roku, możliwość korzystania (przez okres co najmniej 5

kolejnych następujących po sobie dni roboczych) opieki świadczonej w placówce rehabilitacyjnej.

Pomoc ta udzielana jest w formie dofinansowania kosztów związanych z zapewnieniem opieki

w warunkach domowych.

W celu realizacji wniosków konieczne jest wyrażenie gotowości Powiatu Pszczyńskiego do

przystąpienia do realizacji programu.

Id: 92827859-FC8F-4713-84B2-ACA83BEA6A88. Przyjęty Strona 1




